67.

etnam d's. i ip̄e q̄ loquit̄ adhuc
uitā tempalem i morti obnox-
iam agebat in carne. **S**; ita dedit
nobis uitā etiā. sicut dedit no-
bis potestatē filios dī fieri cre-
dentib; in noīe ei? **I**t enī scias da-
tam s̄ ēē adō potestatē habere vi-
tam etiā. audi pp̄ham. **F**s ē ho-
q̄ uult uitā. et cupit uide dies
bonos. **C**ohibe linguā tuā a malo.
i labia tua ne loquant̄ dolum.
et cetā usq; ī finem psalmi. **D**e-
dit ḡ uitā etiā. adhuc in terra
pegnantib; ī sper. quā datū ē in
celis ad se puenientib; ī re. **E**t
hec ē uita in filio ei. in fide sc̄l'i
ofessiōe noīs ei. in pceptiōe sacra-
mentoz ei. in obseruatiōe man-
datoz ei. **H**inc. i ip̄e dñs ait. Nemo
uenit ad patrē. nisi p me. **E**t petr'
de illo. **H**ec; enī nom̄ ē aliud sub
celo datū hōib; ī nq̄ oporteat uos
saluos fieri. **Q**ht filiū ht uitā.
q̄ n̄ ht filiū dī. uitā n̄ ht. **N**e pa-
rū dicē uidet̄ uitā ē ī filio. addi-
dit ipsū filiū ēē uitā. qd̄ idē q̄; fi-
lius patrē glorificās ostendit ubi
ait. **S**ic enī pat̄ ht uitā ī semet
ip̄o. sic dedit ī filio uitā habē in
semet ip̄o. **C**ūt aut̄ tādē uita que
filio ē ī pat̄ cōmuniſ. etiā creden-
tes illustret. idem fili' alibi ad pa-

trem orans insinuat. **Sicut dedisti**
ti inquit ei potestate omnis car-
nis. ut omne quod dedisti ei. det ei
uita eternam. **Hec est autem uita et**
na. ut cognoscatur te solu uerum
dum. et quem misisti ihm xpm.
Hec scribo uobis. ut sciatis quoniam
uita habetis eternam. quod creditis
in nomine filii dei. **Vt sciatis inquit.**
ut certi sitis futurum uite beatitu-
dinis quod creditis in xpm. ut non
seducamini per fraudem eorum. quoniam
ihm esse filium negant. i ideo mi-
chil per futurum eis assuerat qui
in nomine eius credidit. **Et mira**
hereticorum uesania quod totiens per
totam hanc epigram appellato dei
filio. ipsi contineantur dei filium. sed cre-
aturam dei xpm esse affirmant. quod
prosperus nusquam legunt. non dum hu-
manitatis illius oratio celebrat. **Et**
hec est fiducia quam habemus ad eum.
qua quocumque petierimus secundum uo-
luntatem ipsius. audit nos. **Mag-**
nam fiduciam nobis praebet speran-
di a domino bona celestia. quod etiam
in hac uita quocumque salubritate eu-
petimus impetrare. iuxta quod etiam
ipse in euangelio credentibus pro-
mittit. dico uobis inquietes omnia
quocumque orantes petitis. credite
quia accipietis. i ueniet uobis

Notandum autem quod ita orantes exau-
diem ad dominum. si ea que ipse uissit pe-
tim. **Dic autem ipse.** Primus querite
regnum dei. iusticiam ei. **Inde bene**
iohes cum dixisset quocumque petierim
exaudiens nos. intposuit secundum
uoluntatem ei. Ergo super hys tantum
plenam nos i indubitatelem uissit
exauditionis habere fiduciam. que non
nunquam comodis nec solatus tempa-
libus. sed dominus agruauit uoluntati. **Ad**
etiam in oratione dominica inserere per
cipuum. fiat uoluntas tua. scilicet non
nunquam. **Si enim i illud apostoli recordem.**
quoniam quod oremus secundum quod oportet ne
cimus. intelligimus non nunquam nos
saluti nostre maria postulare. et
comodius nobis ab eo quod utilitate
nunquam rectius quoniam nos intuetur
ea que possumus degenerari. quod ipsi quod
magistro gentium odisse non du-
biuum. **Et scimus quoniam audit nos.**
quocumque petierimus. scimus quoniam habe-
mus petitiones quas postulamus
ab eo. **Multipliciter** ea que permis-
serat inculcat ut nos ad oran-
dum excitetur. sed manet adiectio quod
posuit. ut secundum uoluntatem pe-
tam non nisi auditoris. **Cod** bisarie po-
test accipi. ut scilicet i ea quod ipse uult
rogemus. et tales ipsi quales nos esse
desiderant ad rogandum ueniamus.